障第１３２２号

令和３年２月２２日

 各指定障害福祉サービス事業所運営法人代表者

各指定障害者支援施設運営法人代表者

各指定一般相談支援事業所等運営法人代表者     様

各指定障害児通所支援事業所運営法人代表者

各指定障害児入所施設運営法人代表者

（岐阜市所管の施設等を含む。）

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス等確保事業費補助金等に係る実

績報告書の提出について（依頼）

平素より、県の障がい福祉施策の推進にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年度国補正予算に基づく「岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サー

ビス等確保事業費補助金」及び「岐阜県新型コロナウイルス感染症に係る障害福祉サービス等確

保等事業費補助金」については、令和２年１０月１日以降申請を受け付け、交付を行ったところ

です。

これに関し、補助金の交付を受け、補助対象事業が完了した後は、下記のとおり実績報告書の

提出が必要となりますので提出をお願いします。

記

１ 提出方法

県ホームページに掲載する様式に必要事項を入力、押印の上、岐阜県障害福祉課あて１部を

郵送してください。

なお、別添「実績報告書の作成に係る注意点」をご確認のうえ作成いただきますようお願い

いたします。

ＵＲＬ: https://www.pref.gifu.lg.jp/page/61866.html

郵送先：〒500－8570

岐阜県岐阜市薮田南 2－1－1 岐阜県障害福祉課事業所指導係

２ 提出期限

令和３年３月３日（水曜日）【必着】

※複数回に分けて補助金を申請した場合は、全事業の実施が終了した後に一括して実績報告書

を作成してください。

https://www.pref.gifu.lg.jp/page/61866.html

所 属 岐阜県健康福祉部障害福祉課事業所指導係

係 長 奥 村 担 当 入 山

電 話 058-272-1111 内 2686

F A X 058-278-2643

E-mail c11226@pref.gifu.lg.jp

mailto:c11226@pref.gifu.lg.jp